CNPJ: 75.731.018/0001-62

www.atalaia.pr.gov.br
Paço Municipal Prefeito Antônio Carlos Gílio – Praça José Bento dos Santos, Nº 02 – Centro.

CEP: 87.630-000 – Fone: (44) 3254-8101 – e-mail: administracao@atalaia.pr.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALAIA – ESTADO DO PARANÁ.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - SEGUNDO

QUADRIMESTRE DE 2022

                                                    A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE

ATALAIA-PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto nos Artigos nº 17

e 18 12º da Instrução Normativa Nº 36/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná – TCE/PR,

CONVOCA O CONSELHO MUNICIPAL DE DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

e a POPULAÇÃO do Município de Atalaia a participar da AUDIENCIA PUBLICA

QUADRIMESTRAL a ser realizada no dia 29 de setembro de 2022 (quinta-feira), com início às

19h30min, nas dependências da CÂMARA MUNICIPAL, com endereço na Rua Manoel Antonio

Filho, nº 42. Sendo a seguinte Ordem do dia:

I – APRESENTAÇÃO DOS RELATÓRIOS QUADRIMESTRAIS DAS ATIVIDADES ENVOLVENDO

AS POLITICAS DE ATENDIMENTO AO PRINCÍPIO DA ABSOLUTA PRIORIDADE DOS

DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCÊNCIA, RELATIVO AO SEGUNDO QUADRIMESTRE DE

2022.

Atalaia – PR, 16 de setembro de 2022.

EDNA CRISTINA CORTARELLI ARMELIN MARIANI

Secretária Municipal de Assistência Social